種別

人数 名 名 名 名 名 名

#REF!

金 額 円

◎会費　600円/人（内訳：市子連200円/県子連330円/全子連70円）

■新規加入

■追加加入（6月以降）

◎本用紙と併せて提出する書類
【書類加入の場合】①加入申込書（共済様式03・04）②年間行事計画書（共済様式05）
【ネット加入の場合】③共済掛金等報告書（共済様式06)

①～③を提出期限までに事務局へ提出してください。提出期限までに書類の提出および振込手続きを完了
することにより、４月１日０時から補償が適用されます。

①・③と会費を事務局へ持参してください。基本的に毎週木曜日16時に締めて金曜日に県子連へ送金し
ます。送金日の翌日０時から補償が適用されます。(夏季休暇・年末年始等を除く）
例：金曜日に受付→翌週土曜日0時から適用

幼児 小学生 中学生 高校生 大人 合  計

学区番号

学区名

会長名

下記の通り、会費を納入します。（新規は振込み）

（市子連様式４）

年　　　月　　　日

会  費  内  訳  書

福山市子ども会育成協議会  会長  様